Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 embro de 2019

CARLOS M AGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Educação,

informações acerca do andamento da construção da Creche do bairro Mantiqueira e prazo para

término das obras.

REQUERIMENTO N° 3699/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
C/C A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. INFORMAÇÕES ACERCA DO
ANDAMENTO DA CONSTRUÇÃO DA CRECHE DO BAIRRO
MANTIQUEIRA E PRAZO PARA TERMINO DAS OBRAS.

PROTOCOLO GERAL N° 4386/2019
Data: 25/11/2019 - Horário: 14:41

111111111111111111111111

APROVADO
2 5 NuV. zUlg

Vereador Fe!±pe César - FC

Pre;;dente
-âvearrawea....,,,CmffinwaseMecr.rat

Senhor Presidente,

Considerando que, a falta de vagas de creches no município é alta, sendo necessário priorizar a

inauguração das creches que estão sendo construídas no município;

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a

Secretaria de Educação, informações acerca do andamento da construção da Creche do bairro

Mantiqueira e prazo para término das obras.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1